各 位

むつ市卓球協会 会長 秋 田 晃 (会長印省略)

第37回濱谷杯争奪むつ市卓球選手権大会の開催案内

標記について、下記のとおり開催しますので、多数参加下さいますようご案内します。

記

1 日 時 令和5年12月10日(日) 午前9時10分 開会

選手等入館時間 午前8時10分から(2階入口)

大会役員入館時間 午前8時00分(1階入口)

※9時30分以降の入退場は1階入口をご利用下さい。

- 2 場 所 むつマエダアリーナ
- 3 主 催 むつ市卓球協会
- 4 共 催 下北地方中学校体育連盟
- 5 後 援 むつ市教育委員会
- 6 種 目 (1) 小学生の部 (小学生以下) (2) 中学生の部 (小学生は参加できない。)
 - (3) 一般の部(高校生以上) ※いずれも男女シングルスのみとする。
- 7 試合方法 各種目とも11本5ゲームによるトーナメント方式とする。但し、参加人数等に よっては11本3ゲームやリーグ戦方式等とする場合もある。
- 8 参加資格 青森県在住者とする。
- 9 競技規則 (1) 現行の日本卓球ルールによる。
 - (2) タイムアウト制は採用しない。
- 10 使用球 JTTA公認ニッタクプラ3スタープレミアムクリーン」(ホワイト)とする。
- 11 参 加 料小学以下 500円中 学 生 600円高 校 生 700円一 般 1,000円※申込締切後の参加取り消しは、参加料をいただきます。
- 12 表 彰 各種目3位まで表彰する。
- 13 申 込 先 $\overline{}$ 035-0065 むつ市松山町 17 16 藤田 修気付 むつ市卓球協会 宛

 \nearrow – \nearrow mttac@sky.plala.or.jp $\mathbb{E} \cdot \text{FAX} = 0175 - 22 - 1165$

- ※メールで申込の場合は、事務局より受信確認後、メールを返信いたします。返信のない場合は ご連絡下さい。
- ※FAXで申込の場合は、必ず着信確認をして下さい。
- 14 申込締切 **令和5年11月23日(木)** 必着厳守
- 15 組合せ 組合せはむつ市卓球協会が責任を持って作成し、むつ市卓球協会 ホームページで事前公開します。

PC用アドレス https://island2307.wixsite.com/my-site-4

- 16 その他 (1) 選手はゼッケンを必ず着用のこと。
 - (2) 万一の事故のため、各自傷害保険に加入して下さい。
 - (3) むつ市ウェルネスパークの駐車場は使用しないで下さい。
 - (4) 履き物は、各自が用意した袋に入れ、玄関及びシューズボックスには置かないで下さい。
 - ※むつ市卓球協会ホームページに大会要項、結果、写真等を掲載いたしますが、写真掲載を希望されない方は、むつ市卓球協会までご連絡下さい。

連絡先:むつ市卓球協会事務局長 齊藤 秋子 携帯電話 090-9420-0586

QRコード



第37回濱谷杯争奪むつ市卓球選手権大会参加申込書

チ	ーム	、名					
申ì	入責任	壬者					
連	絡	先					

種目	男	子	女	子
小				
-				
中				
般				
0				
沿音				

[※] 必ず強い順に書いて下さい。

[※] 氏名の後に()書きで小・中・高・一般の別を必ずご記入下さい。なお、小・中・高は学年もお願いします。例 宮本 武蔵 (小5/中2/高2/-般)

[※] 氏名には「ふりがな」をお願いします。